

Årsredovisning

Carlsson & Andersson i Carlstad AB

Org.nr 559285-5778

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Carlsson, Styrelseledamot

2024-12-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Carlsson & Andersson i Carlstad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet innefattande managementtjänster inom ekonomi, ledning och finansiering jämte äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägande förändrats och ägs nu till 50% av Vänerö Förvaltning AB, org.nr. 559355-0030, och resterande 50% av andelarna ägs av Tingvallastaden Förvaltning AB, org.nr. 559355-0055.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (8 mån)
Nettoomsättning	15	1 762	2 400	2 000
Resultat efter finansiella poster	1 263	23 466	2 453	2 015
Soliditet (%)	93,9	98,1	76,6	80,2
Antal anställda	1	2	2	2

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att man föregående år avyttrade samtliga andelar i dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	675 636	23 465 502	24 166 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 465 502	-23 465 502	0
Utdelning på extra stämma		-24 076 000		-24 076 000
Årets resultat			1 157 289	1 157 289
Belopp vid årets utgång	25 000	65 138	1 157 289	1 247 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 138
årets vinst	1 157 289
	1 222 427
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	222 427
	1 222 427

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter m. m.</i>			
Nettoomsättning		15 001	1 762 001
Summa rörelseintäkter m.m.		15 001	1 762 001
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-238 641	-641 387
Personalkostnader	2	-769 625	-1 908 022
Summa rörelsekostnader		-1 008 266	-2 549 409
Rörelseresultat		-993 265	-787 408
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	24 230 101
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 168 814	18 649
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 030	6 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 029	-1 923
Summa finansiella poster		2 255 815	24 252 910
Resultat efter finansiella poster		1 262 550	23 465 502
Resultat före skatt		1 262 550	23 465 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 261	0
Årets resultat		1 157 289	23 465 502

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	20 010 272
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 010 272
Summa anläggningstillgångar		0	20 010 272
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		197 231	408 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 823	616
Summa kortfristiga fordringar		240 054	409 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 087 874	4 219 826
Summa kassa och bank		1 087 874	4 219 826
Summa omsättningstillgångar		1 327 928	4 629 401
SUMMA TILLGÅNGAR		1 327 928	24 639 673

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 138	675 636
Årets resultat		1 157 289	23 465 502
Summa fritt eget kapital		1 222 427	24 141 138
Summa eget kapital		1 247 427	24 166 138
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 500	0
Skatteskulder		0	199 047
Övriga skulder		0	68 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 001	205 894
Summa kortfristiga skulder		80 501	473 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 327 928	24 639 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Resultat vid avyttringar	0	20 630 101
Utdelning	0	3 600 000
	0	24 230 101

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<hr/>		
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 010 272	0
Inköp	0	20 178 470
Försäljningar	-20 010 272	-168 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 010 272
<hr/>		
Utgående redovisat värde	0	20 010 272

Karlstad 2024-12-09

Birgitta Lundh Carlsson
Birgitta Lundh Carlsson

Eva Andersson
Eva Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09

Ernst & Young Aktiebolag

Emma Wärme
Emma Wärme
Auktoriserad revisor


